债券代码:	254488. SH	债券简称:	24 富阳 D2
	254170. SH		24 富阳 D1
	254304. SH		24 富阳 01
	251735. SH		23 富阳 04
	251425. SH		23 富阳 03
	251170. SH		23 富阳 02
	250969. SH		23 富阳 01
	194837. SH		22 富阳 01
	152757. SH		21 富阳 01
	2180047. IB		21 富阳城投债 01
	166457. SH		20 富阳 01

杭州富阳城市建设投资集团有限公司关于董事长、总经理、法定 代表人、信息披露负责人发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况。

表:原任职人员基本情况

姓名	职务	任职起始时间
陈孝华	董事长、法定代表人、	2022 年 7 月
	信息披露负责人	
冯国亮	总经理	2022 年 7 月

(二)人员变动的原因和依据。

根据杭州市富阳区人民政府干部任命通知文件(富政干 【2024】4号),决定改任冯国亮为公司董事长、法定代表人, 聘任章浩明为公司总经理,同时免去陈孝华、冯国亮原职务。

(三)新聘任人员的基本情况

冯国亮, 男, 汉族, 1977年生, 中共党员, 在职本科学历。 曾任杭州富阳城市建设投资集团有限公司党委副书记、总经理。 现任杭州富阳城市建设投资集团有限公司党委书记、董事长、法 定代表人。

章浩明, 男, 汉族, 1972年生, 中共党员, 在职本科学历。曾任杭州富阳开发区建设投资集团有限公司党委副书记、总经理, 现任杭州富阳城市建设投资集团有限公司党委副书记、总经理。

上述人员设置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程规定。

(四) 信息披露负责人变动安排

原信息披露负责人陈孝华因工作变动,卸任公司信息披露负责人,根据公司信息披露事务管理制度等规定,信息披露事务负责人变更为冯国亮。

(五)新任信息披露负责人及其联系方式

姓名: 冯国亮

职务:董事长

联系方式: 0571-63320231

(六)人员变动所需程序及其履行情况。

上述人员变动已履行相应程序,符合相关要求。公司本次人员变动将依照有关规定办理相应的工商变更备案手续。

(七) 过渡期安排

截至本公告出具日,公司已完成新聘任人员选聘,并逐步完成过渡期工作交接。公司本次人员变动将于近期依照有关规定办理相应的工商变更备案手续。

二、影响分析和应对措施

上述董事长、总经理、法定代表人、信息披露负责人变更为正常经营变动,不会对公司的公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力造成实质性影响。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《杭州富阳城市建设投资集团有限公司关于董事长、总经理、法定代表人、信息披露负责人发生变动的公告》 盖章页)

杭州富阳城市建设投资集团有限公司